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Motown sh.p.k

(Vierat jané né Lek)

Pasqyra e Performancés
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2017

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré, materiale té
konsumueshme dhe té tjera shpenzime

1 Lénda e parg, materiale té
konsumueshme
2) Tétjera shpenzime

Shpenzime té personelit

1) Paga dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve
shogérore/shéndetésore
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera té shfrytézimit

Fitimi/humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2) Shpenzimi aktual i tatimit té shtyrg

Fitimi/humbja e vitit

Totali i té ardhurave té tjera
gjithpérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithpérfshirése pér

vitin

Pé&r vitin e mbyllur

Pér vitin e mbyllur

Shénime mé 31 dhjetor 2017 mé 31 dhjetor 2016
15 11,744,539 9,759,811
16 18,531 49,498

(8,550,086) (6,656,224)

17 (8,071,422) (6,656,224)
18 (478,664) (308,646)
19 (2,802,581) (1,928,403)
(2,395,022) (1,656,311)

(407,559) (272,092)

20 (157,388) {196,737)
253,015 719,299

(37,952) (128,285)

21 (37,952) (128,285)
215,063 591,014

215,063 591,014

Pasqgyrat financiare duhet t& lexohen sé& bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 5 deri né 12, té cilat
jané pjesé pérbérése e kétyre pasqgyrave financiare.

AD M I N ST ATOR-




